平成 23 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名 国際チャート株式会社

代表者名 代表取締役社長 勝部 泰弘

（コード番号：３９５６）

問合せ先 執行役員経営管理センター長

川澄 洋一

電  話 ０４８-７２８-８１６９

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 24 年１月１日付をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

異動内容（平成 24 年１月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役常務執行役員 鈴 木 道 雄

取締役（社外取締役）

以 上